Grundschule + RS 5. - 6.

RVA-Bus Deniffel

RVA-Bus Deniffel

Kirchweiht.-Deniffel

Deniffel

Putz-Bus

Putz-Bus

Mittelschule + RS 7. - 9.

1. RVA-Bus

2. RVA-Bus

3. RVA-Bus
Deniffel
RVA-Bus Deniffel

RVA-Bus Deniffel
RVA-Linie 76
Deniffel

RBA-Linienbus

Deniffel

Putz-Bus

Putz-Bus

Unterrichtsende

Wichtig:

Busfahrplan far Freitag, 26. Juli 2024

10:10 Uhr
10:15 Uhr
10:10 Uhr

10:15 Uhr

10:10 Uhr

10:30 Uhr

10:50 Uhr

10:35 Uhr

11:10 Uhr
10:40 Uhr
10:45 Uhr

11:05 Uhr

11:15 Uhr

11:00 Uhr

10:45 Uhr

10:30 Uhr

10:55 Uhr

Grundschule 10:00 Uhr

Unterrichtsende GS 10:00 Uhr
Immenthal-Waizenried-Untrasried-Maneberg-Hopferbach
Ebersbach-Hauprechts
Rohr - Giinzach - Albrechts - Autenried

Berg - Freien - Schmalholz - Eschers -
Hartmannsberg - Habersberg

Burg - Willofs - Eglofs - Mindelberg - Obermelden -
HeilRen - Wielands - Gfall - Algers

Eggenbiihl - Heimenhalden - Upratsberg -
Schdllhorn - Mittelberg - Sellthiirn

Unterrichtsende MS 10:30 Uhr

Immenthal-Waizenried-Untrasried-Maneberg-Hopferbach-
Schwantele-Probstried-Haldenwang-Borwang-Kempten

Seesen - Ronsberg

Probstried - Dietmannsried
Burg-Willofs-Mindelberg- Eglofs-Ronsberg-M.Rettenbach
Ebersbach - Hauprechts

Glnzach - Aitrang - Eggenthal
Friesenried (an 11:30)(Zwischenstopp bei MS Friesenried)
weiter nach Bldcktach

weiter nach Baisweil, Lauchdorf

Rohr - Glinzach - Autenried - Albrechts - Kraftisried -
Reinhardsried - Unterthingau - Oberthingau - Gdrisried

Hartmannsberg - Eschers - Schmalholz - Berg - Freien

Eggenbihl - Heimenhalden - Upratsberg -
Schoéllhorn - Mittelberg - Sellthiirn

Obermelden - Heil3en - Wielands - Gfall - Algers

Abfahrtsort

Schule

Schule

Schule

Schule

Schule

Schule

Abfahrtsort

Schule

Schule

Rosslewiese
Schule
Schule

Schule

Rosslewiese

Rosslewiese

Schule

Schule

Schule

Mittelschule 10:30 Uhr

Realschule:

5.und 6. um 10:00 Uhr

und 7. bis 9. Klassen um 10:30 Uhr

Obergunzburg, 17.07.2024

gez. Meyer Bernhard, Rektor

Die Schuler aus Ronsberg, Eggenbihl, Heimenhalden,
Upratsberg, Schoéllhorn und Sellthirn bitte friher entlassen.
Abfahrt der Busse bereits um 10:30, bzw. 10:35 Uhr.




