Busfahrplan für Freitag, 26. Juli 2024

Grundschule	+ RS 5 6	. Unterrichtsende GS 10:00 Uhr	Abfahrtsort
RVA-Bus Deniffel	10:10 Uhr	Immenthal-Waizenried-Untrasried-Maneberg-Hopferbach	Schule
RVA-Bus Deniffel	10:15 Uhr	Ebersbach-Hauprechts	Schule
KirchweihtDeniffel	10:10 Uhr	Rohr - Günzach - Albrechts - Autenried	Schule
Deniffel	10:15 Uhr	Berg - Freien - Schmalholz - Eschers - Hartmannsberg - Habersberg	Schule
Putz-Bus	10:10 Uhr	Burg - Willofs - Eglofs - Mindelberg - Obermelden - Heißen - Wielands - Gfäll - Algers	Schule
Putz-Bus	10:30 Uhr	Eggenbühl - Heimenhalden - Upratsberg - Schöllhorn - Mittelberg - Sellthürn	Schule
Mittelschule + RS 7 9.		Unterrichtsende MS 10:30 Uhr	Abfahrtsort
1. RVA-Bus	10:50 Uhr	Immenthal-Waizenried-Untrasried-Maneberg-Hopferbach- Schwantele-Probstried-Haldenwang-Börwang-Kempten	Schule
2. RVA-Bus	10:35 Uhr	Seesen - Ronsberg	Schule
3. RVA-Bus	11:10 Uhr	Probstried - Dietmannsried	Rösslewiese
Deniffel	10:40 Uhr	Burg-Willofs-Mindelberg- Eglofs-Ronsberg-M.Rettenbach	Schule
RVA-Bus Deniffel	10:45 Uhr	Ebersbach - Hauprechts	Schule
RVA-Bus Deniffel	11:05 Uhr	Günzach - Aitrang - Eggenthal	Schule
RVA-Linie 76 Deniffel	11:15 Uhr	Friesenried (an 11:30)(Zwischenstopp bei MS Friesenried) weiter nach Blöcktach weiter nach Baisweil, Lauchdorf	Rösslewiese
RBA-Linienbus	11:00 Uhr	Rohr - Günzach - Autenried - Albrechts - Kraftisried - Reinhardsried - Unterthingau - Oberthingau - Görisried	Rösslewiese
Deniffel	10:45 Uhr	Hartmannsberg - Eschers - Schmalholz - Berg - Freien	Schule
Putz-Bus	10:30 Uhr	Eggenbühl - Heimenhalden - Upratsberg - Schöllhorn - Mittelberg - Sellthürn	Schule
Putz-Bus	10:55 Uhr	Obermelden - Heißen - Wielands - Gfäll - Algers	Schule
Unterrichtsende	Grundschule	10:00 Uhr Mittelschule 10:30 Uhr	
	Realschule:	5. und 6. um 10:00 Uhr und 7. bis 9. Klassen um 10:30 Uhr	

Obergünzburg, 17.07.2024

gez. Meyer Bernhard, Rektor

Wichtig:

Die Schüler aus Ronsberg, Eggenbühl, Heimenhalden, Upratsberg, Schöllhorn und Sellthürn bitte früher entlassen. Abfahrt der Busse bereits um 10:30, bzw. 10:35 Uhr.